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Bortförd	  mask	  hittar	  hem	  
	  
Snön	  smälter	  undan.	  Snödroppar	  och	  vintergäck	  tittar	  upp	  i	  södra	  Sverige.	  Det	  börjar	  bli	  
aktuellt	  med	  förberedande	  trädgårdsarbete.	  
Och	  i	  trädgårdens	  rabatter	  lever	  olika	  småkryp;	  spännande	  varelser	  tycker	  barnen.	  
Nyttiga	  djur	  som	  luckrar	  upp	  jorden	  och	  på	  olika	  sätt	  ser	  till	  att	  naturen	  varje	  år	  vaknar	  
till	  liv	  igen.	  
	  
Under	  påsklovet	  finns	  stunder	  som	  är	  perfekta	  för	  högläsning.	  Stunder	  då	  de	  som	  själv	  
kan	  läsa	  kryper	  in	  i	  en	  vrå	  eller	  upp	  i	  sängen	  med	  en	  bok.	  Så	  här	  års	  passar	  böcker	  om	  
naturen	  alldeles	  speciellt	  bra	  och	  då	  vill	  vi	  berätta	  om	  boken	  
	  

Slink-Slank	  slingrar	  vilse	  
	  

Berättelsen	  handlar	  om	  en	  mask	  som	  hamnar	  i	  Ingers	  potatisspann	  och	  som	  sedan	  med	  
hjälp	  av	  andra	  djur	  hittar	  tillbaka	  hem	  till	  systern	  Snurr-‐Snark.	  
Här	  får	  vi	  möta	  Tvinne	  Tvestjärt,	  Mulle	  Mullvad,	  Humlan	  Humlum	  …	  alla	  bidrar	  de	  på	  sitt	  
sätt	  att	  visa	  vägen.	  Pojken	  Oskar	  är	  en	  mindre	  trevlig	  bekantskap	  för	  Slink-‐Slank.	  
	  
Boken	  är	  satt	  i	  stor	  stil	  så	  att	  den	  som	  precis	  börjat	  läsa	  eller	  har	  lässvårigheter	  lätt	  
stavar	  sig	  igenom	  den.	  De	  härliga	  teckningarna	  tilltalar	  2-‐åringen	  likaväl	  som	  
farmorsfar.	  En	  saga	  som	  ger	  tillfälle	  till	  fantasier	  och	  tankar	  om	  att	  ”Djur	  lever	  ju	  precis	  
som	  du	  och	  jag	  och	  de	  har	  också	  känslor!”	  
	  
På	  www.soleka.se	  kan	  du	  få	  en	  smygtitt,	  dvs	  kolla	  de	  första	  uppslagen.	  Här	  finns	  även	  
recensioner.	  
	  
Slink-‐Slank	  slingrar	  vilse	  är	  på	  72	  sidor	  och	  har	  hårda	  pärmar.	  Den	  finns	  i	  traditionella	  
boklådor	  samt	  givetvis	  att	  köpa	  via	  internetbokhandlarna.	  
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